
沈阳市上沙片区城市更新(产业园区基础设施)二期项目一批工程（一标段）工程

施工—土方施工招标公告

（招标编号：SDH-2023032）

       
项目所在地区：辽宁省

一、招标条件

    本沈阳市上沙片区城市更新(产业园区基础设施)二期项目一批工程（一标段）工程施工

—土方施工已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为自筹资金 800万元，招标人

为沈阳市市政工程修建集团有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：沈阳市上沙片区城市更新(产业园区基础设施)二期项目一批工程（一标段）工程

施工—土方施工

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)沈阳市上沙片区城市更新(产业园区基础设施)二期项目一批工程（一标段）工程

施工—土方施工;  

三、投标人资格要求

    (001沈阳市上沙片区城市更新(产业园区基础设施)二期项目一批工程（一标段）工程

施工—土方施工)的投标人资格能力要求：无;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 05月 17日 09时 00分到 2023年 05月 23日 16时 00分

获取方式：请携带报名材料现场获取，售价：500.00 元/本（现金支付），售后不退。

获取招标文件时须携带以下材料：1.法人或者其他组织的营业执照等主体证明文件(加盖单

位公章)或自然人的身份证明复印件（自然人身份证明仅限在自然人作为投标主体时使用）；

2、法定代表人（或非法人组织负责人）身份证明书原件（附法人身份证复印件）(加盖单位

公章)（自然人作为投标主体时不需提供）；3、授权委托书原件（附委托人身份证复印件）

(加盖单位公章)（法定代表人、非法人组织负责人、自然人本人购买采购文件的无需提供）。

获取采购文件携带的材料留存备查，不予返还。备注：供应商获取招标文件登记不具资格审

核效力,供应商的资格审查在项目评审时进行。



五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 05月 31日 09时 30分

递交方式：沈阳市沈河区十三纬路 58号中国有色大厦 16层纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 05月 31日 09时 30分

开标地点：沈阳市沈河区十三纬路 58号中国有色大厦 16层

七、其他

    招标文件获取时间：2023年 05月 17日至 2023年 05月 23日，每天上午 09:00至 11:00，

下午 13:00至 16:00（北京时间，法定节假日除外）

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为沈阳市市政工程修建集团有限公司。

九、联系方式

   招 标 人：沈阳市市政工程修建集团有限公司                         

   地    址：沈阳市和平区南京南街 115号                             

   联 系 人：赵美玲                             

   电    话：024-23961110                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：辽宁顺达汇咨询管理服务有限责任公司

   地    址： 沈阳市沈河区十三纬路 58号中国有色大厦 16层

   联 系 人： 乔晓玲

   电    话： 024-22859316

   电子邮件： qxl@shundahui.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-05-16T14:15:41+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-05-16T14:15:55+0800
	BJ
	ePolicy




